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Tegoroczny konkurs został objęty patronatem Starosty Słupskiego Zdzisława Kołodziejskiego oraz 
Wójta Gminy Potęgowo Dawida Litwina.

Spośród zaproszonych gości na festiwal przybyli: członek zarządu Powiatu Słupskiego Grzegorz Grabowski, 
inspektor oświaty w Urzędzie Gminy Potęgowo Anna Basarab, Dyrektor Gminnej Biblioteki Publicznej w 
Potęgowie Maria Ksel i Dyrektor GOK w Potęgowie Joanna Basiak.

W festiwalu wzięło udział 78 dzieci reprezentujących 7 miejscowości: Dom Kultury w Ustce, ZS w Łupawie, ZS w 
Potęgowie, GOK w Potęgowie, ZS w Stowięcinie, Społeczna SP w Szczypkowicach, Biblioteka Publiczna w 
Kępicach i SP w Skórowie. 
Występy uczestników oceniało jury w składzie: Anna Terefenko   ጀ absolwentka edukacji artystycznej wydziału 
sztuki Uniwersytetu Pedagogicznego w Krakowie i Jerzy Waldemar Awchimieni   ጀ  były Wójt Gminy Potęgowo, 
były Dyrektor SP w Skórowie, muzyk 
i pomysłodawca festiwalu. Wyniki w trzech kategoriach przedstawiają się następująco:

kategoria: zespoły

      I miejsce – FIGIELEK, Dom Kultury w Ustce

II miejsce – BEZ NAZWY, ZS Łupawa
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III miejsce –ISKIERKI, ZS Stowięcino

      Wyróżnienie – BIEDRONECZKI, ZS Potęgowo

kategoria: soliści klas „0” – I

I miejsce – Mateusz Kędra, ZS Potęgowo

kategoria: soliści klas II – III

I miejsce – Antonina Wiczkowska, ZS Łupawa

II miejsce – Paulina Bąbelek, Dom Kultury w Ustce

III miejsce – Alicja Trendak, Dom Kultury w Ustce

Wyróżnienie – Seweryn Fir, SP Skórowo

GRAND PRIX – Maja Konopa, ZS Łupawa

Nagrodę Dyrektora SP Skórowo dla najmłodszego uczestnika festiwalu otrzymała Aleksandra Żurawska.

           

 Nagrody dla uczestników konkursu ufundowali: Starosta Słupski Zdzisław Kołodziejski, Wójt Gminy Potęgowo 
Dawid Litwin, Dyrektor GOK w Potęgowie Joanna Basiak, firma ROZA Bracia Różańscy z Nowego Skórowa – 
Tomasz Różański, Dyrektor Gminnej Biblioteki Publicznej w Potęgowie Maria Ksel, Przewodnicząca Rady 
Rodziców SP Skórowo Anetta Słomińska, Gospodarstwo Produkcji Rolnej Mateusz Cichocki, Salon fryzjerski 
Atelier w Potęgowie – Joanna Leśniak, firma Usługi Remontowo - Budowlane Mieczysław Szulga. Jako że to 
jubileuszowy festiwal, na uczestników czekała niespodzianka w postaci tortu ufundowanego przez Eugeniusza 
Głodowskiego – Piekarnia-Ciastkarnia w Lęborku. Ponadto o poczęstunek dla wszystkich dzieci zadbał Andrzej 
Klassa – Piekarnia-Cukiernia w Potęgowie oraz rodzice uczniów naszej szkoły. Serdeczne podziękowania 
składamy Dyrektorowi ZS w Potęgowie p. Leszkowi Domaszk za wypożyczenie sprzętu nagłaśniającego.

Nasz festiwal to promocja pracy i osiągnięć w środowisku przedszkolnym i wczesnoszkolnym. To wymiana 
pomysłów i doświadczeń. To wychowanie, nauka i zabawa przez śpiewanie, rozwój kreatywności i wrażliwości 
artystycznej.
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